DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PILATES NA EDUCAÇÃO
FÍSICA ESCOLAR: UMA EXPERIÊNCIA EM INTERCÂMBIO COLÔMBIA-BRASIL de
autoria de LUÍS FELIPE DE OLVEIRA RODRIGUES, HELLYAS JUNIO CAMPOS
MARIANO, ARNALDO SIFUENTES LEITÃO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103958

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103958